[bookmark: _GoBack]Извещение о проведении общего собрания участников долевой собственности
В соответствии с положением ст.14.1 ФЗ «Об обороте земель с/х назначения» участники общей долевой собственности на земельный участок с кадастровым номером 32:14:0000000:187 из земель с/х назначения, расположенный по адресу: Брянская область Комаричский район, СПК «Искра», уведомляются о проведении общего собрания участников долевой собственности.
Место проведения: Брянская область, Комаричский район , с. Быхово, ул. Молодежная, д. 18, здание Быховской сельской администрации.
Дата проведения: 26.01.2024г.
Время проведения 10 час. Начало регистрации 9 час.30 мин. Окончание 9 час 55 мин. При себе иметь документы, удостоверяющие личность, а также документы, удостоверяющие право на землю.
Организатор собрания: Администрация Быховского сельского поселения
Инициатор собрания: Клочков Алексей Алексеевич, участник общей долевой собственности на земельный участок с кадастровым номером №32:14:0000000:187 из земель с/х назначения.
Повестка дня общего собрания
1. Избрание председателя и секретаря собрания.
2. Выборы уполномоченного лица, которое будет действовать от имени участников долевой собственности без доверенности.
Ознакомиться с документами по вопросам, вынесенным на обсуждение общего собрания, можно по адресу: Брянская область, Комаричский район, с. Быхово, ул. Молодежная, д. 18, здание Быховской сельской администрации, в течение 40 дней после публикации настоящего извещения.
Каждому участнику собрания при себе необходимо иметь документы, удостоверяющие личность, документы, удостоверяющие право на земельную долю, а также документы, подтверждающие полномочия (доверенность - в случае представительства).
.

.

Администрацию Быховского сельского поселения
Комаричского района Брянской области
Клочков Алексей Алексеевич
по доверенности Клюева Татьяна Александровна
8 930 720 92 21

Заявление

       В соответствии со ст.14.1 ФЗ «Об обороте земель с/х назначения»,  Клочков Алексей Алексеевич, уведомляет Администрацию Быховского сельского поселения Комаричского района Брянской области о проведении общего собрания на земельный участок с кадастровым номером 32:14:0000000:187 из земель с/х назначения, расположенный по адресу: Брянская область Комаричский район, СПК «Искра».
    Место проведения : Брянская область, Комаричский район , с. Быхово, ул. Молодежная, д. 18, здание Быховской сельской администрации.
    Дата проведения: 26.01.2024г.
Время проведения 10 час. Начало регистрации 9час.30 мин. Окончание 9 час.55 мин.
        В соответствии с положением ст.14.1 ФЗ «Об обороте земель с/х назначения», прошу Администрацию Быховского сельского поселения известить участников долевой собственности на земельный участок с кадастровым номером 32:14:0000000:187 из земель с/х назначения, расположенный по адресу: Брянская область Комаричский район, СПК «Искра» о проведении общего собрания посредством опубликования соответствующего сообщения на официальном сайте Администрации Быховского сельского поселения Комаричского района Брянской области в сети "Интернет"  не позднее чем за сорок дней до дня проведения общего собрания.
  Не позднее дня опубликования сообщения о проведении общего собрания объявление также должно быть размещено на информационных щитах, расположенных на территории Быховского сельского поселения Комаричского района Брянской области.

Приложение:

1. Извещение о проведении общего собрания участников долевой собственности на земельный участок с кадастровым номером 32:14:0000000:187 из земель с/х назначения, расположенный по адресу: Брянская область Комаричский район.
2. Копия доверенности.

__________________ Клюева Т.А.